

# Årsredovisning

för

## Me Anima AB

559071-1213

Räkenskapsåret

2023-12-01 – 2024-11-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Katarina Åkesson, Styrelseledamot

2025-01-27

Styrelsen för Me Anima AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–12–01 – 2024–11–30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget säljer hudvårdsprodukter.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Solna kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	476	1 005	536	627
Resultat efter finansiella poster	-225	191	-50	2
Soliditet (%)	31,8	58,7	49,7	42,8

Bolagets omsättning har minskat väsentligt jämfört med närmsta föregående räkenskapsår. Detta beror på minskad efterfrågan från bolagets kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	75 049	78 645	<b>203 694</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		78 645	-78 645	<b>0</b>
Årets resultat			-123 897	<b>-123 897</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>153 694</b>	<b>-123 897</b>	<b>79 797</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	153 694
årets förlust	-123 897
	<b>29 797</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	29 797
	<b>29 797</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-12-01 -2024-11-30	2022-12-01 -2023-11-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		475 850	1 005 348
Övriga rörelseintäkter		45	900
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>475 895</b>	<b>1 006 248</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-262 966	-303 775
Övriga externa kostnader		-153 287	-161 862
Personalkostnader	2	-285 074	-355 677
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-701 327</b>	<b>-821 314</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-225 432</b>	<b>184 934</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		652	6 295
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	12
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>652</b>	<b>6 307</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-224 780</b>	<b>191 241</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		101 000	-90 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>101 000</b>	<b>-90 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-123 780</b>	<b>101 241</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-117	-22 596
<b>Årets resultat</b>		<b>-123 897</b>	<b>78 645</b>

## Balansräkning

Not

2024-11-30

2023-11-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

180 622

141 499

**Summa varulager**

**180 622**

**141 499**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

10 213

42 769

Övriga fordringar

34 345

29 740

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

7 358

**Summa kortfristiga fordringar**

**44 558**

**79 867**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

25 705

261 851

**Summa kassa och bank**

**25 705**

**261 851**

**Summa omsättningstillgångar**

**250 885**

**483 217**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**250 885**

**483 217**

## Balansräkning

Not

2024-11-30

2023-11-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

153 694

75 048

Årets resultat

-123 897

78 645

**Summa fritt eget kapital**

**29 797**

**153 693**

**Summa eget kapital**

**79 797**

**203 693**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

101 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**101 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 870

50 883

Övriga skulder

135 218

117 641

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**171 088**

**178 524**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**250 885**

**483 217**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-01 -2024-11-30	2022-12-01 -2023-11-30
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2025-01-24

*Katarina Åkesson*  
Katarina Åkesson